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nom prénom club date nais licence présence

BAILLY XIA Eve ST CLOUD 19/1/2005 28092217018 présente

BOJU Clara BOIS COLOMBE 17/8/2005 28092141033 présente

BRISSY Hã©loã¯ se VILLE AVRAY 20/7/2005 28092159029 présente

BURTZ Ambre VILLE AVRAY 30/6/2004 28092159029 présente

GREGOIRE Marie ANTONY 8/10/2005 28092138055 présente

LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE 30/12/2004 28092250059 présente

LOUIS Cylia ANTONY 15/1/2004 28092138035 présente

MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI 24/2/2004 28092154053 présente

MIGAULT Diane ST CLOUD 2/6/2004 28092217019 absente

PERIES Garance ST CLOUD 17/3/2004 28092217012 présente

PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 20/2/2004 28092250039 présente

RUIZ Noah SURESNES CE 8/9/2005 28092160026 présente

SIMONET Penelope MONTROUGE M 1/10/2004 28092253017 présente

STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI 20/5/2004 28092154049 présente

THOMAS Nina ANTONY 26/6/2004 28092138042 absente

TIMERA Kounda ST CLOUD 3/11/2005 28092217020 présente

VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE 18/5/2005 28092141032 présente
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE  V  V  V  V 1.000 14 16 1

TIMERA Kounda ST CLOUD  1  3  3  2 0.000 -7 9 5

BRISSY Hã©loã¯ se VILLE AVRAY  0  V  V  1 0.500 -3 9 3

LOUIS Cylia ANTONY  0  V  1  0 0.250 -10 5 4

VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE  1  V  V  V 0.750 6 13 2

Poule No 2

V/M ind. TD rg

PERIES Garance ST CLOUD  V  V  2  0 0.500 -2 10 3

LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE  3  1  V  3 0.250 -2 11 4

STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI  2  V  V  V 0.750 3 14 2

BURTZ Ambre VILLE AVRAY V3  1  3  2 0.250 -5 9 5

SIMONET Penelope MONTROUGE MF  V  V  3  V 0.750 6 15 1

Poule No 3

V/M ind. TD rg

BOJU Clara BOIS COLOMBE  V  V  V  V 1.000 12 16 1

MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI  1  V  V  2 0.500 1 11 3

RUIZ Noah SURESNES CE  1  1  V  0 0.250 -6 6 4

BAILLY XIA Eve ST CLOUD  0  1  0  0 0.000 -15 1 5

GREGOIRE Marie ANTONY  2  V  V  V 0.750 8 14 2
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 1.000 14 16 qualifiée

2 BOJU Clara BOIS COLOMBE 1.000 12 16 qualifiée

3 GREGOIRE Marie ANTONY 0.750 8 14 qualifiée

4 SIMONET Penelope MONTROUGE M 0.750 6 15 qualifiée

5 VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE 0.750 6 13 qualifiée

6 STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI 0.750 3 14 qualifiée

7 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI 0.500 1 11 qualifiée

8 PERIES Garance ST CLOUD 0.500 -2 10 qualifiée

9 BRISSY Hã©loã¯ se VILLE AVRAY 0.500 -3 9 qualifiée

10 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE 0.250 -2 11 qualifiée

11 BURTZ Ambre VILLE AVRAY 0.250 -5 9 qualifiée

12 RUIZ Noah SURESNES CE 0.250 -6 6 qualifiée

13 LOUIS Cylia ANTONY 0.250 -10 5 qualifiée

14 TIMERA Kounda ST CLOUD 0.000 -7 9 qualifiée

15 BAILLY XIA Eve ST CLOUD 0.000 -15 1 qualifiée
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1 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE

Tableau de 16

16 ---------

9 BRISSY Hã©loã¯ se VILLE AVRAY

8 PERIES Garance ST CLOUD    6/4

5 VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE

12 RUIZ Noah SURESNES CE    6/5

13 LOUIS Cylia ANTONY

4 SIMONET Penelope MONTROUGE M    6/0

3 GREGOIRE Marie ANTONY

14 TIMERA Kounda ST CLOUD    5/1

11 BURTZ Ambre VILLE AVRAY

6 STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI    6/0

7 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI

10 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE    6/2

15 BAILLY XIA Eve ST CLOUD

2 BOJU Clara BOIS COLOMBE    6/0

PIEDELIEVRE Sophie

Tableau de 8

PERIES Garance
   6/3

RUIZ Noah

SIMONET Penelope
   6/4

GREGOIRE Marie

STUTZMANN Aline
   6/3

LE RIGOLEUR Estelle

BOJU Clara
   6/0

PIEDELIEVRE Sophie

RUIZ Noah

STUTZMANN Aline

BOJU Clara
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1 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE

Tableau de 8

8 PERIES Garance ST CLOUD    6/3

5 RUIZ Noah SURESNES CE

4 SIMONET Penelope MONTROUGE M    6/4

3 GREGOIRE Marie ANTONY

6 STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI    6/3

7 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE

2 BOJU Clara BOIS COLOMBE    6/0

PIEDELIEVRE Sophie

Demi-finales

RUIZ Noah
   6/1

STUTZMANN Aline

BOJU Clara
   6/1

PIEDELIEVRE Sophie

Finale

BOJU Clara

   6/3
PIEDELIEVRE Sophie
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rg nom prénom club

1 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE

2 BOJU Clara BOIS COLOMBE

3 RUIZ Noah SURESNES CE

3 STUTZMANN Aline RUEIL MALMAI

5 GREGOIRE Marie ANTONY

6 SIMONET Penelope MONTROUGE M

7 PERIES Garance ST CLOUD

8 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE

9 VAVASSEUR Emma BOIS COLOMBE

10 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI

11 BRISSY Hã©loã¯ se VILLE AVRAY

12 BURTZ Ambre VILLE AVRAY

13 LOUIS Cylia ANTONY

14 TIMERA Kounda ST CLOUD

15 BAILLY XIA Eve ST CLOUD

 
Document engarde-escrime.com  - 16/06/2015 00:23


